Portaria Nº 002/2023
De 03 de Janeiro de 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL PELO
CONTROLE INTERNO.

JOSE BENEDITO CAMACHO, Presidente do
CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal do
Vale do Paranapanema, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e;

CONSIDERANDO o teor da Instrução 01/90 do TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE SÃO PAULO;

CONSIDERANDO o interesse deste CONSÓRCIO na organização de todos os
procedimentos visando dar cumprimento a exigências legais;

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a funcionária – DANIELE SILVA DO AMARAL – Auxiliar
Administrativo do CIVAP, como responsável pelo Controle Interno do
Consórcio.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Assis, 03 de janeiro de 2023.

JOSE BENEDITO CAMACHO
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Ibirarema

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal
do Vale do Paranapanema Saúde e na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Diretora Executiva